香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ORIENTAL WATCH HOLDINGS LIMITED
*

398

股東週年大會之結果

本公司股東在二零二四年八月二十八日舉行之股東週年大會上以投票表決方式通過所
有決議案。

本公司之董事會宣佈本公司股東在二零二四年八月二十八日舉行之股東週年大會（「股東
大會」）上以投票表決方式通過所有決議案。

本公司委任卓佳秘書商務有限公司（本公司之香港股份過戶登記分處）為股東大會投票的
監票人。

在股東大會：

1. 總數為487,358,224股的股份持有人有權出席及就所有決議案表決；

2. 沒有股份持有人有權出席但須放棄表決贊成任何決議案；及

3. 沒有上市規則規定須就任何決議案放棄表決權的股份持有人。

- 1 -

實際表決贊成及反對決議案的股份總數如下：

普通決議案 贊成(%) 反對(%)

1. 省覽及採納截至二零二四年三月三十一日止年度
之經審核財務報表、董事會報告書及獨立核數師
報告書。

214,091,733
(99.52%)

1,041,357
(0.48%)

2. 宣派截至二零二四年三月三十一日止年度之末期
股息每股5.8港仙及特別股息每股17.2港仙。

215,133,065
(99.99%)

25
(0.01%)

3. (i) 重選楊敏儀女士為董事。 205,413,073
(95.48%)

9,720,017
(4.52%)

(ii) 重選孫大豪先生為獨立非執行董事。 207,556,744
(96.48%)

7,576,346
(3.52%)

(iii) 重選冼雅恩先生為獨立非執行董事。 215,133,065
(99.99%)

25
(0.01%)

(iv) 授權董事會釐定董事酬金。 213,198,040
(99.10%)

1,935,050
(0.90%)

4. 聘任核數師及授權董事會釐定其酬金。 214,018,175
(99.48%)

1,114,915
(0.52%)

5. A. 無條件授權董事會配發股份。 182,934,355
(85.03%)

32,198,735
(14.97%)

B. 無條件授權董事會購回本公司之股份。 214,917,507
(99.90%)

215,583
(0.10%)

C. 將本公司購回之股份總數目加入董事會根據
第五A項決議案所獲給予之授權。

189,924,330
(88.28%)

25,208,760
(11.72%)

特別決議案
D. 批准修訂本公司之公司細則。 215,133,060

(99.99%)
30

(0.01%)

- 2 -

楊衍傑先生、楊敏儀女士、林慶麟先生、蔡文洲先生、孫大豪先生及冼雅恩先生出席股
東大會。

承董事會命
楊衍傑
主席

香港，二零二四年八月二十八日

於本公佈的日期，本公司之執行董事為楊衍傑先生（主席）、楊敏儀女士及林慶麟先生；
及獨立非執行董事為蔡文洲先生、孫大豪先生及冼雅恩先生。

* 僅供識別

- 3 -